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Vivere speilskap 
 

NRF Varetekst Varetekst 
7042108 A-coll Vivere Speilskap 2. 0 45cm 1 dør m/lys. Glassyller, hvit høyglans 
7042109 A-coll Vivere Speilskap 2.0 60cm 2 dør m/lys. Glassyller, hvit høyglans 
7042111 A-coll Vivere Speilskap 2.0 90cm 2 dør m/lys. Glassyller, hvit høyglans 
7042112 A-coll Vivere Speilskap 2.0 120cm 3 dør m/lys. Glassyller, hvit høyglans 

 
 
 
 

Materialer: 
Skrogene våre er laget av fuktbestandige sponplater. Det betyr at de har måttet tåle gjentatte fukttester nesten helt uten 
å svelle. De er dessuten testet og godkjent i henhold til gjeldende miljøforskrifter og tekniske krav. Platene er 
behandlet med melamin på begge sider. Kantene er dekket med en 0,3–1,0 mm tykk kantlist, som er varmlimt med 
smeltelim med smeltepunkt på 115° C. 
 
Innredningen kan leveres med belysning og strømuttak. Belysning bør monteres av en kvalifisert montør. Det enkelte 
produktets beskyttelsesklasse avgjør hvor nært vannkilder de kan installeres. Lamper og stikkontakter på vegg har 
beskyttelseklasse IP 20/21 for montering i sone 3 (minst 60 cm fra ytterkanten på en dusjvegg eller et badekar). 
Felles for alle belysningsprodukter er at sokkelen ikke skal monteres mindre enn 60 cm fra ytterkanten på en 
dusjvegg eller et badekar. Vi bruker LED-teknologi i mange av våre belysningsprodukter. 
LED-pærer har lavt strømforbruk og betydelig lengre levetid enn halogenlamper og konvensjonelle glødepærer. 
Pærene trenger ikke skiftes. Alle elektriske komponenter er godkjent og leveres med fullstendig dokumentasjon, 
inkludert en erklæring om samsvar med relevant lovgivning. 
 
Vedlikehold og rengjøring 
Møblene er laget i fuktbestandige materialer som egner seg godt for baderom. Det er imidlertid viktig med 
god ventilasjon på baderommet. Baderomsmøblene må skjermes mot direkte vannsprut fra dusjer og 
badekarsenheter med et egnet beskyttelse-/glasspanel. For å unngå fuktskader må du tørke av alt vannsøl 
etter bruk. Det bør benyttes et mildt (ikke slipende) rengjøringsmiddel som egner seg for speil, deretter tørke 
av overflatene med en tørr klut eller papir.  
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